Polres Karawang - Di tengah bulan suci ramadhan 1447 H/2026 M yang
sedang dijalankan oleh umat muslim, Kapolsek Jatisari Kompol Asep
Kosasih bersama jajaran personil Polsek Jatisari dengan semangat
menggelar giat Jum'at Curhat yang secara konsisten dilaksanakan oleh
Polsek jatisari bersama Kepala Desa dan perangkat Desa Jatisari.

Kegiatan Jum'at Curhat kali ini bertempat di Kantor Desa Jatisari, Kec

Jatisari, Kab Karawang pada Jumat (20/02/2026) jam 09.30 wib yang dihadiri
oleh Kapolsek Jatisari Kompol Asep Kosasih, Babinsa Jatisari, Trantib Kec
Jatisari, Perangkat desa, warga desa Jatisari dan personil Polsek Jatisari.
peserta yang hadir kurang lebih 17 orang.

Kali ini Kapolsek Jatisari berkesempatan untuk berdialog dengan perangkat
dan warga desa guna menyampaikan hal terkait pesan-pesan kamtibmas
dan himbauan khusus selama bulan suci Ramadhan 1447 H/2026 M.
Dihimbau agar warga desa benar-benar menjaga harkamtibmas, salah
satunya dengan memastikan lingkungan aman kondusif.

Dihimbau juga agar warga masyarakat tidak melakukan hal-hal yang dapat
menyebabkan gangguan kamtibmas yang dapat merugikan orang lain
seperti memproduksi mercon, perang sarung, knalpot borong dan geng
motor.